
  
 

T.C. 
 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI 

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ 
 

(24 – 30 HAZİRAN 2024) 
 

TARİH SAAT DERS ADI SINAV SORUMLULARI 

LİSANS I 

24.06.2024 PAZARTESİ 08.00 – 10.00 PİYANO II DOÇ. DR. AHMET HAKAN BAŞ 

24.06.2024 PAZARTESİ 10.00 – 12.00 USÛL BİLGİSİ II DOÇ. DR. GAMZE KÖPRÜLÜ 
YAZICI 

24.06.2024 PAZARTESİ 13.00 – 17.00 MESLEK ÇALGISI II (TSM) MESLEK ÇALGISI HOCALARI 

24.06.2024 PAZARTESİ 13.00 – 17.00 MESLEK ÇALGISI II (THM) MESLEK ÇALGISI HOCALARI 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 09.00 – 10.00 TÜRK DİLİ II ARŞ. GÖR. BORA KANAR – ARŞ. 
GÖR. HASAN ZAHİD YURDAGÜL 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 10.00 – 11.00 ATATÜRK İLKELERİ İNKİLAP TARİHİ 
II 

ARŞ. GÖR. BORA KANAR – ARŞ. 
GÖR. HASAN ZAHİD YURDAGÜL 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 11.00 – 12.00 YABANCI DİL II ARŞ. GÖR. BORA KANAR – ARŞ. 
GÖR. HASAN ZAHİD YURDAGÜL 

27.06.2024 PERŞEMBE 10.00 – 14.00 BMSN II DOÇ. DR. TOLGA KARACA 

27.06.2024 PERŞEMBE 15.00 – 17.00 THMSN II ÖĞR. GÖR. AZİZ DESTEGÜL 

28.06.2024 CUMA 10.00 – 15.00 TMSN II DOÇ. DR. CEVAHİR KORHAN 
IŞILDAK 

28.06.2024 CUMA 15.00 – 17.00 KARİYER PLANLAMA DOÇ. DR. CEVAHİR KORHAN 
IŞILDAK 

LİSANS II 

24.06.2024 PAZARTESİ 08.00 – 09.00 USÛL BİLGİSİ IV DOÇ. DR. GAMZE KÖPRÜLÜ YAZICI 

24.06.2024 PAZARTESİ 10.00 – 12.00 THMSN IV ÖĞR. GÖR. AZİZ DESTEGÜL 

24.06.2024 PAZARTESİ 13.00 – 17.00 MESLEK ÇALGISI IV (TSM) MESLEK ÇALGISI HOCALARI 

24.06.2024 PAZARTESİ 13.00 – 17.00 MESLEK ÇALGISI IV THM) MESLEK ÇALGISI HOCALARI 

25.06.2024 SALI 08.00 – 10.00 TMSN IV ÖĞR. GÖR: ÖMER ZEKİ URHAN 

25.06.2024 SALI 10.00 – 12.00 BMSN IV DOÇ. DR. TOLGA KARACA 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 10.00 – 13.00 PİYANO IV PROF. DR. MEHMET SERKAN 
UMUZDAŞ 

27.06.2024 PERŞEMBE 10.00 – 12.00 SES EĞİTİMİ IV PROF. DR. SERPİL UMUZDAŞ 

27.06.2024 PERŞEMBE 13.00 – 15.00 THMB II (SEÇ.) DOÇ. DR. AHMET HAKAN BAŞ 

27.06.2024 PERŞEMBE 15.00 – 17.00 THMR IV PROF. DR. NUH FİKRİ SOYSAL 

28.06.2024 CUMA 10.00 – 12.00 TSMR II DOÇ. DR. BANU GEBOLOĞLU 

28.06.2024 CUMA 13.00 – 15.00 TMSN IV ÖĞR. GÖR: ÖMER ZEKİ URHAN 

28.06.2024 CUMA 15.00 - 17.00 BİLG. NOTA YAZIM II DOÇ. DR. AHMET HAKAN BAŞ 

LİSANS III 

24.06.2024 PAZARTESİ 09.00 – 10.00 USÛL BİLGİSİ VI DOÇ. DR. GAMZE KÖPRÜLÜ YAZICI 

24.06.2024 PAZARTESİ 10.00 – 12.00 ARMONİ II DOÇ. DR. TOLGA KARACA 

24.06.2024 PAZARTESİ 13.00 – 17.00 MESLEK ÇALGISI IV (TSM) MESLEK ÇALGISI HOCALARI 

24.06.2024 PAZARTESİ 13.00 – 17.00 MESLEK ÇALGISI IV (THM) MESLEK ÇALGISI HOCALARI 

25.06.2024 SALI 08.00 – 10.00 OSMANLICA II DOÇ. DR. GAMZE KÖPRÜLÜ YAZICI 

25.06.2024 SALI 10.00 – 12.00 TMSN VI ÖĞR. GÖR. ÖMER ZEKİ URHAN 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 08.00 – 10.00 HALK BİLİMİ II DOÇ. DR. GAMZE KÖPRÜLÜ YAZICI 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 10.00 – 12.00 BMSN VI DOÇ. DR. TOLGA KARACA 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 13.00 – 15.00 PİYANO VI PROF. DR. MEHMET SERKAN 
UMUZDAŞ 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 15.00 – 17.00 THMSN VI DOÇ. DR. ÜYESİ ALİ ORHAN 

DÖNMEZ 

27.06.2024 PERŞEMBE 08.00 – 10.00 MÜZİK EDEBİYATI II DOÇ. DR. GAMZE KÖPRÜLÜ YAZICI 

27.06.2024 PERŞEMBE 10.00 – 12.00 TSM KORO II ÖĞR. GÖR. ÖMER ZEKİ URHAN 

27.06.2024 PERŞEMBE 10.00 – 12.00 THM KORO II DOÇ. DR. ALİ ORHAN 
DÖNMEZ 

27.06.2024 PERŞEMBE 13.00 – 15.00 TSMR IV DOÇ. DR. BANU GEBOLOĞLU 

27.06.2024 PERŞEMBE 13.00 – 15.00 THMB II (SEÇ.) DOÇ. DR. AHMET HAKAN BAŞ 

27.06.2024 PERŞEMBE 15.00 – 17.00 THMR IV PROF. DR. NUH FİKRİ SOYSAL 



28.06.2024 CUMA 08.00 – 10.00 TOPLU İCRÂ II (THM) ÖĞR. GÖR. ÖMER ZEKİ URHAN 

28.06.2024 CUMA 08.00 – 10.00 TOPLU İCRÂ II (TSM) DOÇ. DR. AHMET HAKAN BAŞ 

28.06.2024 CUMA 10.00 – 12.00 FORM BİLGİSİ II ÖĞR. GÖR. FUNDA KEKLİK KAL 

28.06.2024 CUMA 13.00 – 14.00 TÜRK MÜZİĞİ TARİHİ II ÖĞR. GÖR. AZİZ DESTEGÜL 

LİSANS IV 

24.06.2024 PAZARTESİ 10.00 – 12.00 TMSN VIII DOÇ. DR. CEVAHİR KORHAN 
IŞILDAK 

24.06.2024 PAZARTESİ 13.00 – 17.00 MESLEK ÇALGISI VIII 
(TSM) 

MESLEK ÇALGISI HOCALARI 

24.06.2024 PAZARTESİ 13.00 – 17.00 MESLEK ÇALGISI VIII 
(TSM) 

MESLEK ÇALGISI HOCALARI 

25.06.2024 SALI 10.00 – 12.00 ÇALGI BİLGİSİ II DOÇ. DR. GAMZE KÖPRÜLÜ YAZICI 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 08.00 – 10.00 ARMONİ IV DOÇ. DR. TOLGA KARACA 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 11.00 – 12.00 HALK BİLİMİ IV DOÇ. DR. GAMZE KÖPRÜLÜ YAZICI 

26.06.2024 ÇARŞAMBA 13.00 – 15.00 THMSN VIII DOÇ. DR. ALİ ORHAN DÖNMEZ 

27.06.2024 PERŞEMBE 08.00 – 10.00 TSM KORO IV ÖĞR. GÖR. ÖMER ZEKİ URHAN 

27.06.2024 PERŞEMBE 08.00 – 10.00 THM KORO IV DOÇ. DR. ALİ ORHAN DÖNMEZ 

27.06.2024 PERŞEMBE 10.00 – 12.00 MÜZİK EDEBİYATI IV DOÇ. DR. GAMZE KÖPRÜLÜ YAZICI 

27.06.2024 PERŞEMBE 10.00 – 12.00 THMR VI PROF. DR. NUH FİKRİ SOYSAL 

27.06.2024 PERŞEMBE 13.00 – 15.00 BAY II PROF. DR. SERPİL UMUZDAŞ 

27.06.2024 PERŞEMBE 15.00 – 17.00 TSMR VI DOÇ. DR. BANU GEBOLOĞLU 

28.06.2024 CUMA 09.00 – 10.00 FORM BİLGİSİ IV ÖĞR. GÖR. FUNDA KEKLİK KAL 

28.06.2024 CUMA 10.00 – 12.00 TOPLU İCRÂ IV (TSM) DOÇ. DR. AHMET HAKAN BAŞ 

28.06.2024 CUMA 10.00 – 12.00 TOPLU İCRÂ IV (THM) DOÇ. DR. ALİ ORHAN DÖNMEZ 

28.06.2024 CUMA 10.00 – 12.00 PİYANO VIII DOÇ. DR. AHMET HAKAN BAŞ 

28.06.2024 CUMA 15.00 – 17.00 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSİ İLGİLİ ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ 

 
 
 

FORMASYON SINAVLARI 
 

TARİH SAAT DERS ADI SINAV SORUMLULARI SINAV YERİ 

25.06.2024 
SALI 

13.00 – 15.00 PF202 ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ 

DOÇ. DR. BANU GEBOLOĞLU DEVLET KONSERVATUVARI BİNASI 
AMFİ – 3 

25.06.2024 
SALI 

13.00 – 15.00 PF204 REHBERLİK VE ÖZEL 
EĞİTİM 

ARŞ. GÖR. HASAN ZAHİD YURDAGÜL DEVLET KONSERVATUVARI BİNASI 
AMFİ – 3 

25.06.2024 
SALI 

13.00 – 15.00 PF302 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ARŞ. GÖR. HASAN ZAHİD YURDAGÜL DEVLET KONSERVATUVARI BİNASI 
AMFİ – 3 

25.06.2024 
SALI 

13.00 – 15.00 PF 304 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ ARŞ. GÖR. HASAN ZAHİD YURDAGÜL DEVLET KONSERVATUVARI BİNASI 
AMFİ – 3 

 


